Neque has modo noverit mutationes, quas adferunt 13
 declinatio aut praepositio, ut 'secat secuit, cadit excidit,
 caedit excidit, calcat exculcat' (et fit a 'lavando' 'lautus'
 30 et inde rursus 'inlotus' et mille alia), sed et quae rectis

19 frg. K 18 M. cf Vel. Long. (VII) 54, 16

2 adspirationis notam Gibson	3 ut k Capperonnier
4 effectus speciesque AP	5 coppa Boherius et Gallaeus:
cappa	7 psi PPithoeus: si
quos ut cos ABP: corr Ritschl	9 iam sicut tam scribitur et
Ritschl; sententiam restitui	13 duas libri: διφθογγον
29 laetus Spalding: lotus	28 cadit cecidit Gibson
	30 mille talia A \ et om AP

quoque casibus aetate transierunt. nam ut 'Valesii Fusii'
 in 'Valerios Furiosque' venerunt, ita 'arbos, labos, vapos'
 14 etiam et 'clamos' ac 'lasis' fuerunt: atque haec ipsa s
 littera ab his nominibus exclusa in quibusdam ipsa alteri
 successit: nam 'mertare' atque 'pultare' dicebant, quin 'for-
 deum faedosque' pro aspiratione f ut simili littera utentes:
 nam contra Graeci adspirare f solent, ut pro Fundanio
 Cicero testem, qui primam eius litteram dicere non possit,
 15 inridet. sed b quoque in locum aliarum dedimus ali-
 quando, unde 'Burrus' et 'Bruges' et 'Belena'. nec non 16
 eadem fecit ex 'duello bellum', unde 'Duelios' quidam
 16 dicere 'Belios' ausi: quid 'stlocum stlitesque'? quid t
 litterae cum d quaedam cognatio? quare minus mirum,
 si <in> vetustis operibus urbis nostrae et celebribus templis
 legantur 'Alexanter' et 'Cassantra'. quid o atque u per-
 mutata invicem? ut 'Hecoba' et 'nutrix Culcidis' et
 'Pulixena' scriberentur, ac ne in Graecis id tantum note-
 tur, 'dederont' et 'probaveront'. sic Ὀδυσσεύς, quem
 17 Οἰνοσέα fecerant Aeolis, ad 'Ulixem' deductus est. quid?
 non e quoque i loco fuit: 'Menerva' et 'leber' et 'ma-
 gester' et 'Deiove Victore', non 'Diovi Victori'? sed mihi
 locum signare satis est: non enim doceo, sed admoneo
 docturos. inde in syllabas cura transibit, de quibus in
 orthographia pauca adnotabo.

Tum videbit, ad quem hoc pertinet, quot et quae ss
 partes orationis, quamquam de numero parum convenit.
 18 veteres enim, quorum fuerunt Aristoteles quoque atque
 Theodectes, verba modo et nomina et convictiones

8 frg. or. A. V. 7 M. 27 sq cf Dion. Hal. de comp. 2

3 ac lasis] aetatis **A** etatis **P** ac lases as **B** | ipsa om **P**
 6 faedosque *Halm*: faedusque **P** fredosque **A** foedusque **B** |
 f ut *Christ*: velut **AP** vel **B** 7 f *Kiderlin*: φ libri
 11 Duelios ... Belios **A**. *Mai*: duellos... bellos 12 stlocum
BP² stilocum **AP**¹ stlocus *Spalding* 14 in om **ABP**: add
 ed *Gryph* 16 Culcidis **M**. *Seyffert*: Culcides libri 20 ut Me-
 nerva **P** cf 4, 25. 5, 2. 5, 28. V 10, 12 etc 21 deiiove **M** di
iove **P**¹ dii iove **P**²**B** 28 convictiones **P**: coniunctiones **AB**